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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 27/2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi 

dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie wyrobów medycznych 

(rękawiczek nitrylowych): 

 

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 (dot. poz. 1-3) 

„Proszę o dopuszczenie rękawic o grubościach: 

Grubość na palcu – 0,08 mm?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści rękawiczki o proponowanej grubości na palcu. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 (dot. poz. 4) 

„Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie poz. 4 do osobnej części. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 3 (dot. poz. 4) 

„Proszę o dopuszczenie rękawic foliowych w rozmiarze uniwersalnym” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści rękawiczek foliowych w rozmiarze uniwersalnym. 
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Treść pytania:  

Pytanie 4  

„Proszę o wyjaśnienie ,że wymagany opis do potwierdzenia w formularzu asortymentowo- cenowym 

dotyczy tylko poz. 1-3” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wymagane parametry techniczne dotyczą - jak wskazano - rękawiczek 

nitrylowych, a więc rękawiczek z poz. 1-3. 

 


